Neves/MG, com 160.000 m2 de área total, registrado no Cartório de Registro de Imóveis de
Ribeirão das Neves sob o número 30.697 do livro 2, com edificações em seu interior, com
área construída de cerca de 20.000 m2 de alto padrão, aparentemente em bom estado de
conservação, neste ato avaliado em R$ 148.000.000,00 (cento e quarenta e oito milhões de
reais). Belo Horizonte, 06 de janeiro de 2025. Conforme certidão emitida pelo Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de Ribeirão das Neves – Minas Gerais, do imóvel inscrito
na matrícula nº 30697. Imóvel – Rodovia BR-040, s/n, Km 508,5 – Veneza – Ribeirão das